

Thanner Holding A/S

Randersvej 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 81632219

Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2017

Dirigent

Navn: Nis Peter Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thanner Holding A/S
Randersvej 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 81632219
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017

Bestyrelse

Nis Peter Christiansen, formand
Peter Jensen
Elisabeth Enné Jensen
Carsten Jespersen

Direktion

Peter Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og leasing / fremlejning af maskiner og driftsmidler til et datterselskab samt at stille ledelses- og udviklingskapacitet til rådighed for datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.489 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et aktivitetsniveau på niveau med indeværende år, for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.659.631	3.760.708
Personaleomkostninger	1	(2.731.623)	(2.686.228)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(374.529)</u>	<u>(1.270.776)</u>
Driftsresultat		553.479	(196.296)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.473.092	2.691.906
Andre finansielle indtægter	3	512.360	594.596
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.054.142)</u>	<u>(978.902)</u>
Resultat før skat		5.484.789	2.111.304
Skat af årets resultat	5	<u>3.869</u>	<u>97.677</u>
Årets resultat		<u>5.488.658</u>	<u>2.208.981</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.700.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.117.544)
Overført resultat		<u>(211.342)</u>	<u>1.826.525</u>
		<u>5.488.658</u>	<u>2.208.981</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.849.905	7.859.233
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.389.201	4.449.217
Materielle anlægsaktiver	6	<u>11.239.106</u>	<u>12.308.450</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.799.004	3.925.912
Andre tilgodehavender		17.144.321	16.631.961
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>23.943.325</u>	<u>20.557.873</u>
Anlægsaktiver		<u>35.182.431</u>	<u>32.866.323</u>
Andre tilgodehavender		25.645	239.303
Tilgodehavende selskabsskat		59.380	186.208
Tilgodehavender		<u>85.025</u>	<u>425.511</u>
Likvide beholdninger		<u>6.001.633</u>	<u>5.716.868</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.086.658</u>	<u>6.142.379</u>
Aktiver		<u>41.269.089</u>	<u>39.008.702</u>

Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.715.044	9.926.386
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.700.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>16.415.044</u>	<u>12.426.386</u>
Udskudt skat	8	<u>576.000</u>	<u>520.489</u>
Hensatte forpligtelser		<u>576.000</u>	<u>520.489</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.658.999	1.700.663
Finansielle leasingforpligtelser		<u>1.208.108</u>	<u>1.757.386</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.867.107</u>	<u>3.458.049</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	590.278	572.358
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.030.944	20.401.846
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392.105	545.261
Anden gæld		<u>1.397.611</u>	<u>1.084.313</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.410.938</u>	<u>22.603.778</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.278.045</u>	<u>26.061.827</u>
Passiver		<u>41.269.089</u>	<u>39.008.702</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.332.891	4.504.892	1.500.000
Ændring i regnskabspraksis	0	(7.332.891)	5.421.494	0
Korrigeret egenkapital primo	1.000.000	0	9.926.386	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	0	(211.342)	5.700.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	9.715.044	5.700.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				14.337.783
Ændring i regnskabspraksis				(1.911.397)
Korrigeret egenkapital primo				12.426.386
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				5.488.658
Egenkapital ultimo				16.415.044

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.721.430	2.675.947
Andre omkostninger til social sikring	10.193	10.281
	2.731.623	2.686.228
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	939.543	1.363.990
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(565.014)	(93.214)
	374.529	1.270.776
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	21.996
Renteindtægter i øvrigt	512.360	572.600
	512.360	594.596
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	868.319	781.585
Renteomkostninger i øvrigt	185.823	187.243
Dagsværdireguleringer	0	10.074
	1.054.142	978.902
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	62.111	88.531
Regulering vedrørende tidligere år	(6.600)	0
Refusion i sambeskatning	(59.380)	(186.208)
	(3.869)	(97.677)

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.225.789	10.492.232
Tilgange	0	655.185
Afgange	0	(3.642.874)
Kostpris ultimo	15.225.789	7.504.543
Opskrivninger primo	9.777.188	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(9.777.188)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(14.693.236)	(6.043.015)
Ændring i anvendt regnskabspraksis	7.326.680	0
Årets afskrivninger	(9.328)	(930.215)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.857.888
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.375.884)	(4.115.342)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.849.905	3.389.201
Ikke ejede aktiver	-	2.659.525

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.416.462	16.631.961
Tilgange	0	512.360
Kostpris ultimo	4.416.462	17.144.321
Opskrivninger primo	(490.550)	0
Andel af årets resultat	5.473.092	0
Udbytte	(2.600.000)	0
Opskrivninger ultimo	2.382.542	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.799.004	17.144.321

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Thanner A/S	Esbjerg	A/S	100,0
ApS KBUS 38 nr. 2335	Esbjerg	ApS	100,0

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
8. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(5.000)	(9.400)
Materielle anlægsaktiver	581.000	529.889
	576.000	520.489

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	41.000	40.000	1.658.999	1.479.998
Finansielle leasingforpligtelser	549.278	532.358	1.208.108	0
	590.278	572.358	2.867.107	1.479.998

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Jensen Holding af 1/12 1998 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld med restgæld er sikret ved pant i ejendomme med nominelt 7.889.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.064.028 kr. mod 7.064.028 kr. i 2015/16.
